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الأول 

الثاني 

1101 فعال
1102 فعال
1103 فعال
1104 فعال

1140 انجل

1201 فعال
1202 فعال
1203 فعال
1204 فعال

1205 فعال

رمز المقرر

رمز المقرر

  مبادئ إدارة الفعاليات
  صناعة المؤتمرات والمهرجانات
  تخطيط وإدارة عمليات الفعاليات
  إدارة الأغذية والمشروبات في 

الفعاليات
  لغة إنجليزية مكثفة (1)

  تسويق وترويج الفعاليات
  إدارة مبيعات الحفلات

  إدارة المخاطر في الفعاليات
  مهارات الاتصال والبروتوكول في 

الفعاليات
  ممارسة مهنية
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سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

33ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

إدارة وتنظيم الفعاليات EVMG-13

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المشارك

461الفصل :

الدراسات التطبيقية الكلية :

العلوم الإنسانية القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :
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18

15

المجموع

المجموع

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 


