King Saud University

Date: 2025-10-12

Page : 1/1



جامعة الملك سعود

التاريخ: 1447-20-20

الصفحة: 1/1

الخطة الدر اسية

ساعات الخطة: 33 الكلية: الدراسات التطبيقية الدرجة: الدبلوم المشارك

نوع الخطة: رئيسي القسم: العلوم الإنسانية 461 الفصل:

> الجنس: كليهما الاصدار:

> > التخصص: EVMG-13 إدارة وتنظيم الفعاليات

رقم جلسة القسم: رقم جلسة الكلية: رقم جلسة العمادة: رقم جلسة المجلس:

تاريخ جلسة القسم: تاريخ جلسة الكلية: تاريخ جلسة العمادة: تاريخ جلسة المجلس:

15

المجموعة: إجبارية 1

	الأول									
سنوي	لب	المتط	سع	مس	مع	س	اسم المقرر	رمز المقرر		
-		-				3	مبادئ إدارة الفعاليات	1101 فعال		
-		-				3	صناعة المؤتمرات والمهرجانات	1102 فعال		
-		-				3	تخطيط وإدارة عمليات الفعاليات	1103 فعال		
-		-				3	إدارة الأغذية والمشروبات في			
							الفعاليات			
-		-				6	لغة إنجليزية مكثفة (1)	1140 انجل		
10										

18	المجموع

الثاني								
سنوي	المتطلب	سع	مس	مع	س	اسم المقرر	رمز المقرر	
-	-				3	تسويق وترويج الفعاليات	1201 فعال	
-	•				3	إدارة مبيعات الحفلات	1202 فعال	
-	-				3	إدارة المخاطر في الفعاليات	1203 فعال	
-	-				3	مهارات الاتصال والبروتوكول في	1204 فعال	
				الفعاليات				
-	-				3	ممارسة مهنية	1205 فعال	

المجموع

سع: ساعات كمتطلب مع: المعدل التراكمي كمتطلب

س: سابق

مس: مستوى كمتطلب م: متزامن